中 国 园 艺 学 会

关于召开中国园艺学会 2018 年学术年会的正式通知

中国园艺学会定于 2018 年 10 月在山东省青岛市召开“中国园艺学会

2018 年学术年会”。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2018 年 10 月 17-19 日

二、会议地点：山东省青岛市

三、会议举办单位

主办单位：中国园艺学会

承办单位：青岛农业大学

协办单位：山东省园艺学会

四、会议主要议程

17日全天报到

18日上午 华耐园艺科技奖颁奖及大会学术报告

下午 分专业进行学术交流

19日上午 分专业进行学术交流

下午 业务参观考察

五、参会人员

中国园艺学会会员，论文作者及从事园艺科研、教学、生产管理、技

术推广工作及企业从业人员和在校学生等。

六、会议费用

汇款交费：普通代表 1000 元/人，学生代表 800 元/人。现场交费：

普通代表 1200 元/人，学生代表 1000 元/人。会议食宿统一安排，费用自

理。

请参会代表于 9 月 10 日前将会议费以汇款方式交纳，会议报到时领

取发票。

收款单位：中国园艺学会

开户银行：交通银行北京分行农科院支行

单位账户：110060435018010045010

开户行行号：301100000103

汇款时请注明会议费、姓名及单位全称。同时发 2018 学术年会会议

费汇款回执（附件 2）到学会秘书处邮箱。

七、会议报到

10月 17 日全天在山东青岛鑫江温德姆酒店，交通路线详见附件 3。

青岛鑫江温德姆酒店联系电话：0532-80988888

八、联系方式

中国园艺学会秘书处 韩卫华 陈红

联系电话（传真）：010-82109528，13611016130

E-mail：cshs@caas.cn

青岛农业大学 王春荣 15265233569

九、有关事项

1、请参会代表务必于 2018 年 8月 31 日前将参会回执（附件 1）电子

邮件发至学会秘书处，未及时回执的恕不能保证及时安排住宿。

2、此次会议拟定 2 个入住酒店，届时将按照汇款先后顺序安排会场

酒店和非会场酒店。

附件：1. 中国园艺学会 2018 学术年会会议回执

2. 中国园艺学会 2018 学术年会会议费汇款回执

3. 青岛鑫江温德姆酒店交通路线指南

2018 年 8月 22 日

mailto:cshs@caas.cn